

PEMERINTAH KABUPATEN NGANJUK KECAMATAN LENGKONG DESA LENGKONG

KEPUTUSAN KEPALA DESA LENGKONG NOMOR: 188/41/K/411.507.2002/2022

TENTANG

PENGANGKATAN JABATAN PERANGKAT DESA

KEPALA DESA LENGKONG,

Menimbang

: bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 3 ayat (1) Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 21 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Nomor 21 Tahun 2022 tentang Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa perlu Pengangkatan Perangkat Desa dengan Keputusan Kepala Desa;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Tahun Nomor 12 1950 tentang Pembentukan Daerah - Daerah Kabupaten Lingkungan Propinsi Jawa Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1965 tentang Perubahan Batas Wilayah Kotapraja Surabaya dan Daerah Tingkat II Surabaya dengan mengubah Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur dan Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kota Besar Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, Jawa Barat dan Daerah Istimewa Yogyakarta (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2730);
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2022 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundangundangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 143, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 6801);

- Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);
- 4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Tahun Undang-Undang Nomor 23 2014 Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);
- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6321);
- 7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah;
- 8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 83 Tahun 2015 Tentang Pengangkatan dan PemberhentianPerangkat desa sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 67 Tahun 2017 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 83 Tahun 2015 tentang Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa;
- 9. Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 1 Tahun 2016 tentang Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Nganjuk Tahun 2016 Nomor 2) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 3 tahun 2022 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Daerah Nomor 1 Tahun 2016
- 10. Tentang Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Nganjuk Tahun 2022 Nomor 3);
- 11. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 32 Tahun 2016 tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja Pemerintah Desa;

- 12. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 11 Tahun 2021 tentang Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa;
- 13. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 21 Tahun 2022 Tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor 11 Tahun 2021 Tentang Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa

Memperhatikan

Surat Camat Lengkong tanggal 21 Desember 2022 Nomor 141/576/411.507/2022 Hal Rekomendasi Pengangkatan Perangkat Desa;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KESATU

Menetapkan Pengangkatan Jabatan Perangkat Desa kepada

Saudari:

Nama

: SITI MUNADIROH

Tempat Tanggal Lahir: Nganjuk, 03 – 03 – 1998

Alamat

: Jl. Seruni RT 05 RW 05 Desa Lengkong Kec. Lengkong Kab.

Nganjuk

Jabatan

: Kaur Perencanaan

Terhitung Mulai Tanggal Pelantikan dan berhak mendapatkan penghasilan sesuai dengan ketentuan perundang-undangan.

KEDUA

: Perangkat Desa sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU Keputusan Kepala Desa ini, dalam melaksanakan tugas berpedoman pada ketentuan peraturan perundang-undangan.

KETIGA

: Keputusan Kepala Desa ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

> Ditetapkan di Lengkong Pada tanggal 23 Desember 2022

KEPALA DESA LENGKONG

PIPIT TEGUH HARIANTO

LAMPIRAN KEPUTUSAN
KEPALA DESA LENGKONG
NOMOR: 188/41/K/411.507.2002/2022
TENTANG PENGANGKATAN PERANGKAT DESA
DESA LENGKONG KECAMATAN LENGKONG KABUPATEN NGANJUK

KETERANGAN	4	Berhak mendapatkan Siltap dan Tunjangan sesuai dengan Hak Asal Usul
JABATAN	3	Kepala Urusan Perencanaan Desa Lengkong
NAMA TEMPAT, TGL LAHIR	2	SITI MUNADIROH Nganjuk, 03 – 03 – 1998
NO	1	01.

KEPALA DESA LENGKONG

PIPIT TEGUH HARIANTO